
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

PHH 1001
Objednací číslo:
6150100

20 490 Kč bez DPH
24 793 Kč s DPH

Kombinace paletového vozíku a
nůžkového stolu. Pojízdná »zvedací
plošina« se zvedací silou 1000 kg.

Robustní plně hydraulické zařízení pro zvedání i spouštění
Lehce jdoucí hydraulická pumpa s tvrdě pochromovaným pístem a přetlakovým ventilem
Spouštěcí rychlost plynule nastavitelná odpouštěcím ventilem
Mechanický rychlozdvih s maximální výškou vidlice 800 mm jen s 23 kyvy oje
Rám a vidlice v ve stabilní a proti zkrutu odolné konstrukci
Ergonomicky tvarovaná oj s doplňkovým potažením umělou hmotou
Snadno řiditelný díky velkému rejdu ±105°
Snadný pojezd i při velkém zatížení při nastavení pumpy do neutrální polohy
Velmi tichý díky hliníkovým řízeným kolečkům s plně pogumovaným povrchem a dvojitým vidlicovými
kolečky z polyuretanu (PU)
Bezúdržbová kuličková ložiska
Vyrobeno podle směrnic CE

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Výška zvedací konstrukce 430 mm
Max. nosnost 1000 kg
Šířka vidlice 160 mm
Délka vidlice 1150 mm
Min. výška zdvihu 85 mm
Max. výška zdvihu 715 mm
Rozsah rejdu 210 °
Rozměry řízených kol 180 × 50 mm
Rozměry vidlicových kol 74 × 50 mm
Celková šířka 540 mm
Hmotnost 122 kg


